Estado de Mato Grosso

                        Prefeitura Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 082/2024

CREDENCIAMENTO Nº 010/2024

O Prefeito Municipal Srº ABMAEL BORGES DA SILVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor em especial a Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de

Contratação Portaria nº 005/2024 e pela Comissão Portaria 105/2024, leva ao conhecimento dos interessados o

Resultado do Processo Licitatório 082/2024 na modalidade Credenciamento nº 010/2024, cujo objeto  é o

fornecimento de peças e serviço de manutenção de aparelhos de ar condicionados e cortinas de ar das

Secretarias Municipais, tendo como proponentes classificados até a presente data as empresas.

CREDENCIADOS VALOR TOTAL (R$)

ROSANE XAVIER DE LIMA ZEMNICZAK (29.575.841/0001-09) R$ 271.370,04

SANN-THIAGO CLIMATIZAÇÃO E TEC SOL ENERGIA SOLAR

LTDA (15.320.009/0001-57)

R$ 176.219,24

SANN-THIAGO CLIMATIZAÇÃO E TEC SOL ENERGIA SOLAR

LTDA (15.320.009/0002-38)

R$ 91.511,80

Vila Rica, 13 de setembro de 2024.

   ABMAEL BORGES DA SILVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2021-2024

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilarica.mt.gov.br/
https://contratos.betha.cloud/
https://contratos.betha.cloud/